
UCHWAŁA NR L/252/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie miasta Lubomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Skwerowi przy placu Kościelnym w obrębie 1 Lubomierza nadaje się nazwę "Niepodległości Polski".

§ 2. Położenie skweru określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: E57C8CBE-33FD-4ACD-B0B9-71C7D50A89C0. Podpisany Strona 1



Lubomierz, dnia 25.09.2018 r.

WYRYS Z MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA LUBOMIERZA W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH

Uchwała nr XXI/151/2000 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 października 2000 r.
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 14 poz. 122 z dnia 28 lutego 2001 r.)

Działka: 44 obręb LUBOMIERZ 1.

SKALA: 1:2000

Strona 1/1 Id: E57C8CBE-33FD-4ACD-B0B9-71C7D50A89C0. Podpisany Strona 1

Referent Techniczny
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �L�/�2�5�2�/�1�8� �R�a�d�y� �
�
�M�i�e�j�s�k�i�e�j� �G�m�i�n�y� �L�u�b�o�m�i�e�r�z� �z� �d�n�i�a� �2�6�.�0�9�.�2�0�1�8� �r�.

Referent Techniczny_1

Referent Techniczny_2

Referent Techniczny_3

Referent Techniczny_4

Referent Techniczny_5



UZASADNIENIE

Stulecie niepodległości naszej Ojczyzny jest znakomitym momentu do wydzielenia z terenu placu
Kościelnego skweru o nazwie "Niepodległości Polski". Obszar skweru obejmie otoczenie pomnika
wdzięczności, przed którym odbywają się najważniejsze uroczystości związane z obchodami świąt
państwowych. Pomnik i nazwa skweru będą uzupełniały się wzajemnie i stworzą jedną logiczną całość
miejsca szczególnego w Lubomierzu w wymiarze okolicznościowym i emocjonalnym.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: E57C8CBE-33FD-4ACD-B0B9-71C7D50A89C0. Podpisany Strona 1




